
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про надання згоди Біляївській об’єднаній територіальній громаді  

 в особі управління містобудування, землевпорядкування 

 та комунального майна Біляївської міської ради на розробку  

проектно-кошторисної документації «Капітальний ремонт будівлі 

«Візит-центру» за адресою: м. Біляївка, вул. Отамана Головатого, 414, 

Одеської області» 

 
Згідно з ст.31 п.8,9 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши 

документи та клопотання  управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради про надання згоди на розробку проектно-

кошторисної документації «Капітальний ремонт будівлі «Візит-центру» за адресою: м. 

Біляївка, вул. Отамана Головатого, 414, Одеської області», виконком міської ради 

 

         ВИРІШИВ: 

         1. Дати згоду Біляївській об’єднаній територіальній громаді  в особі 

управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна 

Біляївської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації 

«Капітальний ремонт будівлі «Візит-центру» за адресою: м. Біляївка, вул. 

Отамана Головатого, 414, Одеської області». 

         2. Біляївській об’єднаній територіальній громаді в особі управління 

містобудування, землевпорядкування та комунального майна Біляївської 

міської ради : 

- звернутися до ліцензованої проектної організації для виготовлення проекту 

будівництва. 

 - по завершенню погодження проекту будівництва, його затвердження, 

необхідно інформувати інспекцію державного архітектурно – будівельного 

контролю в Одеській області про початок виконання будівельних робіт по 

формі декларації (повідомлення ), яка реєструється інспекцією ДАБК. 

        3. Після виготовлення проектно-кошторисної документації, управління 

містобудування, землевпорядкування та комунального майна Біляївської 

міської ради звернутися до ДП «Укрдержекспертиза» в Одеській області для 

проведення експертизи. 

  4. Дане рішення не дає право на здійснення будівельно – монтажних робіт. 

  5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника   

міського голови Чорного М.А.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

  Біляївський міський голова                                                    М.П.Бухтіяров 

 

№  30  від   18 січня 2018 року 

м. Біляївка 


